КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
муниципального образования сельского поселения
«Деревня Жилетово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» сентября 2017 г.                                д. Жилетово                                                   № 76

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых
насаждений, повреждение, уничтожение газонов, цветников
на территории сельского поселения «Деревня Жилетово»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Жилетово», с целью приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение, уничтожение газонов, цветников на территории сельского поселения «Деревня Жилетово» в соответствие с требованиями федерального законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение, уничтожение газонов, цветников на территории сельского поселения «Деревня Жилетово», утвержденного Постановлением администрации МО СП «Деревня Жилетово» от 09.04.2014 г. № 33:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:
2.1. Конституцией Российской Федерации от 12.12.1993.
2.2. Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 №51-ФЗ.
2.3. Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2.4. Федеральным законом от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" ("Российская газета" от 5 мая 2006 года N 95);
2.5. Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" ("Российская газета" от 30 июля 2010 года N 168);
 2.6. Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Жилетово».
2.7. Правилами благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Жилетово»».
1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Решение о предоставлении разрешения или об отказе в его предоставлении направляется заявителю или представителю заявителя  Администрацией  в течение 10 календарных дней со дня приема от него необходимых документов».
2. Данное постановление вступает в силу после его  обнародования в установленном порядке и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации МО СП «Деревня Жилетово» по адресу: http://zhiletovo-adm.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
МО СП «Деревня Жилетово»				                                 А. А. Гусаров